
 

 

Tvořík 2017 

aneb  

stojím zde a nemohu jinak 

 

Ahoj kamarádi a kamarádky,  

chtěl bych vás pozvat na 5. ročník této akce Jižního Kříže.  

Jako správní průzkumníci (Pathfindeři) se pokusíme více poznat sebe i svoje kamarády při 
různých tvořivých aktivitách. Téma, které nás bude letos provázet, bude odkaz Německého 
reformátora Martina Luthera, který se nezalekl nebezpečí smrti a stál pevně za poznanou 
pravdou. V sobotu večer také proběhne již tradiční večer talentů v kategoriích drama, zpěv, 
recitace a film. Příprava a registrace vystoupení proběhne až v sobotu, ale zkuste už doma či 
na schůzkách popřemýšlet, čím byste mohli přispět a nezapomeňte si přivést případné 
pomůcky. Na co dalšího se můžete těšit? Společné hry, film, výprava za poznáním a 
samozřejmě nebudou chybět nedělní výtvarné dílny.  

 

    

Kdy:  17.-19.3. 2017 

Sraz:  V pátek 17.3. v 18:30 na Slivické faře 

Ukončení:  V neděli 19.3. v 14:00 tamtéž 

Co s sebou:  Spacák, karimatku, pláštěnku, přezuvky, oblečení do přírody podle 
počasí, hygienické potřeby, láhev na pití, čelovku, zápisník, Bibli, 
hudební nástroj 

Ubytování:  Římsko-katolická farnost Slivice, Milín 73, 262 31 Milín   

Strava:  Zajištěna (kromě páteční večeře) 

Cena:  Registrační poplatek 150 Kč 

Registrace:  Přes vašeho oddílového vedoucího do úterý 14.3.2017 (Regina) 

   

 

Za organizační tým se těší Teoš (tel: 724 211 491, e-mail: tekn@seznam.cz) 


